
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

 

 

 

 
 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce trafostanice NN ÚČOV“ č. VZ 640024 - Dodatečné informace č. 1 
k zadávacím podmínkám 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy dodavatelů Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

výše uvedené veřejné zakázky. 
 

 

Dotaz č. 1:   
Chtěl bych se zeptat, zda není v zadávací dokumentaci chyba v souboru 130574 Rozpočet PS3 SLEPÝ, 

protože je obsahově stejný se souborem 130573 Rozpočet PS2 SLEPÝ? Netvrdím, že je to špatně, pouze se 

chci ujistit kvůli nacenění. 

 
Odpověď č. 1: 

V návaznosti na tento dotaz přikládáme nový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr k 

130574 Rozpočet PS3 SLEPÝ, který je obsahově rozdílný, než soubor 130573 Rozpočet PS2 SLEPÝ 

(Příloha č 3). 

 
 
Dotaz č. 2: 
Dále bych se chtěl zeptat, zda se pro celkový soupis materiálu pro nacenění uvažují jak soubory specifikace, 

tak soubory rozpočet PS… SLEPÝ? 

 
Odpověď č. 2: 

Uchazeč nacení nově přiložené soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr (přílohy č. 1, 2, 

3, 4) se zohledněním specifikací.  

 
 
Dotaz č. 3: 
V zadávací dokumentaci jsme nikde nenašli datum předání cenové nabídky. Prosíme o jeho sdělení. 

 
Odpověď č. 3: 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena ve věštníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 640024 v čl. 

IV.3.4) a na profilu zadavatele pod identifikátorem veřejné zakázky P16V00000087. Lhůta pro podání 

nabídek je stanovena do 11.08.2016 do 13:00 hod.  

 

 
Dotaz č. 4: 
Zadávací dokumentace obsahuje slepé výkazy výměr k jednotlivým částem projektu. Žádný z nich 

neobsahuje editovatelný sloupec, kde bychom mohli vložit svoje jednotkové ceny, krycí listy rozpočtů 

neobsahují žádné součty, a rozpočty k PS2 SŘTP a PS3 Rekonstrukce kompenzačních rozvaděčů jsou stejné 

 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/263043/16/VZKÚ/Jur 

Sp. zn.: S-SMO/176152/16/VZKÚ/5 
Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 
Telefon: +420 599 442 035 
E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 
Datum: 2016-07-18 

   

   
   
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

a patří k souboru PS2. Můžete nám prosím k tomu poradit, jak máme zpracovat nabídku? Znamená to tedy 

to, že každý zpracovatel nabídky nabídne položkový rozpočet dle svého SW s výstupem do Excelu? 

 
Odpověď č. 4: 

V návaznosti na tento dotaz přikládáme upravené soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy 

výměr, které obsahují sloupce pro doplnění jednotkových cen a krycí listy se součty (přílohy č. 1, 2, 3, 4). 

Dále viz odpověď č. 1. 

 

 
Dotaz č. 5: 
V příloze, je v části 5 PS3 REKONSTRUKCE KOMPENZAČNÍCH ROZVADĚČŮ RC uložen výkaz 

výměr: 130574 Rozpočet PS3 SLEPÝ, který obsahuje PS2 SŘTP. Prosím o zaslání výkazu výměr pro PS3 

REKONSTRUKCE KOMPENZAČNÍCH ROZVADĚČŮ RC. 

 
Odpověď č. 5: 

Viz odpověď č. 1. 

 

 
Upravené soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou uvedeny v přílohách č. 
1, 2, 3, 4 těchto dodatečných informací a jsou pro zpracování této veřejné zakázky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  
 

 

Přílohy: 

Příloha č 1_dod.inf.1_130573 Rozpočet PS1 NEOCENĚNÝ 

Příloha č 2_dod.inf.1_130573 Rozpočet PS2 NEOCENĚNÝ 

Příloha č 3_dod.inf.1_130574 Rozpočet PS3 NEOCENĚNÝ 

Příloha č 4_dod.inf.1_130576 Rozpočet SO1 NEOCENĚNÝ 

 

 


		2016-07-18T14:44:24+0200




